桑名杯レディーステニス大会 2021 by DUNLOP

《広島地区大会》開催要項

主 催 日本女子テニス連盟

主 管 日本女子テニス連盟広島県支部

特別協賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

協 力 花王株式会社

大会役員 大会会長 武正八重子(日本女子テニス連盟会長)

大会委員長 中木 淳子(日本女子テニス連盟広島県支部支部長) 大会副委員長 山口かずよ(日本女子テニス連盟広島県支部理事長)

レフェリー 宮腰 清美

日 程 2021年6月21日(月) 予備日6月23日(水)・24(木)

決勝大会6月25日(金)

東部地区予選大会が成立した場合、上位チームは、広島広域公園テニスコートにて東部地区代表と併せて決勝大会を行います。

(決勝大会出場組数は、エントリー数により変わります。)

さらに優勝者は、10月19日(火)、予備日10月20日(水)に広島広域公園テニスコートに て開催予定の中国5県対抗≪安芸路≫広島大会に出場します。

会 場 広島広域公園テニスコート(ハードコート)

広島市安佐南区大塚西5丁目2-1

種 目 女子ダブルス D級

参加資格 日本女子テニス連盟中国5県支部会員に限る

複数支部に登録している方は、在住県からエントリーしてください

使 用 球 ダンロップフォート(桑名杯大会指定球)

服 装 テニスウエア

参加料 4,000円/組(大会終了後に振り込んでください)

申 込 方 法 所定の申込書に必要事項をもれなく記入し、私書箱まで郵送してください。

ドロ一送付希望のクラブは郵送用封筒(長3:宛先記入・94円切手貼付)を同封してください。

【参加料振込先:ゆうちょ銀行】

ゆうちょ銀行総合通帳から振込む場合記号15180 番号19439661 JLTF広島県支部

・他の金融機関から振込む場合

店名 五一八(読み:ゴイチハチ) 普通預金 口座番号1943966 JLTF広島県支部

★参加料は、6/24(木)~7/1(木)の間にクラブより振り込んでください。

【申込書送付先】

〒730-8691 広島中央郵便局私書箱181号

JLTF広島県支部 桑名·支部長杯係

申 込 締 切 5月12日(水) 私書箱必着

問い合せ先 女子連携帯1号 : 090-8061-0350

女子連携帯1号メール: jltf-hiroshima-joshiren@softbank.ne.jp

፟┣メールは所属クラブ・出場種目・氏名を明記してください。

※本要項は、天候その他の状況により変更する場合があります。

※エントリー数が規定に満たなかった場合、昇格はありません。

※これによって得た個人情報は、利用目的以外には使用いたしません。

※大会で撮影した写真はHP等に掲載させていただく場合がありますのでご了承ください。

※新型コロナウイルスの今後の情勢により、大会が中止または延期になる場合も ありますのでご理解ください。